
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 105 DEL 06 DICEMBRE 2023

OGGETTO: INTEGRAZIONE DATI ALFANUMERICI DI IMPIANTO DEL CENTRO STORICO DI PADOVA 
DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - UFFICIO PROVINCIALE - 

TERRITORIO, CATASTO TERRENI E FABBRICATI

IMPORTO: € 145,60 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: ZF93DA47D0 CUP: 

FIRMA DELLA PROPOSTA DI DETERMINA NR. 105 IL 06 DICEMBRE 2023
IL DIRIGENTE
Bovo Antonio

FIRMA DELLA DETERMINA IL 06 DICEMBRE 2023
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Dot. Bovo Antonio

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

Oggetto: Approvazione procedura di affidamento diretto di servizi. 

Integrazione dati alfanumerici di impianto del centro storico di Padova dall’Agenzia delle Entrate - 

Direzione Provinciale di Padova - Ufficio Provinciale - Territorio, Catasto terreni e fabbricati. 

Spese generali: 145,60. 

CIG: ZF93DA47D0 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamata la determinazione n. 93 del 13 novembre 2023, con cui era stato impegnato l’importo di Euro 

617,50 per l’acquisizione dei dati alfanumerici di impianto del centro storico di Padova comprensivi delle 

particelle soppresse e delle partite speciali dall’Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Padova - 

Ufficio Provinciale – Territorio; 

 

visto che a seguito di un controllo informatico sui dati alfanumerici acquisiti in data 25 settembre 2023 prot. 

152807 è emersa l’assenza delle informazioni riguardanti le particelle soppresse e delle partite speciali come 

specificatamente richiesto all’Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Padova - Ufficio Provinciale – 

Territorio; 

 

dato atto della necessità di implementare il già menzionato impegno di spesa al fine di poter ottenere 

un’estrazione dei dati alfanumerica completa anche delle particelle soppresse e delle partite speciali; 

 

visto il preventivo di spesa all’Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Padova - Ufficio Provinciale 

– Territorio pervenuto in data 05 dicembre 2023 prot. n. 198155, di importo complessivo di Euro 145,60 per 

l’acquisizione dei suddetti dati; 

 

accertato che il suddetto servizio rientra tra quelli acquisibili ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del 

D.Lgs. 36/2023 

 

ritenuto che, in ragione dell’importo dell’affidamento, l’adozione di una procedura semplificata di scelta del 

contraente, facendo riferimento a tariffe standard e predefinite, meglio corrisponda alle esigenze di 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa, nonché di adeguatezza e idoneità 

dell’azione rispetto al servizio da affidare; 

 

verificato il possesso dei prescritti requisiti in capo alla ditta sopra indicata ai sensi del D.Lgs. 36/2023, come 

risulta dalla documentazione acquisita agli atti; 

 

vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale di approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario in corso e del programma annuale di attività; 

 

visto il piano esecutivo di gestione per l’anno 2023 approvato con deliberazione del Consiglio di 

amministrazione; 

 

viste le seguenti disposizioni di legge: 

- art. 5 della L. 241/1990; 

- art. 15 del D.Lgs. 36/2023; 

- art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023; 

 

accertato che la copertura della suddetta spesa è reperibile al titolo 1, capitolo 120 del bilancio di previsione 

per l’esercizio finanziario in corso che reca adeguata disponibilità; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare la seguente procedura di affidamento diretto del servizio in oggetto ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023; 

 

- di procedere all’acquisto della banca dati alfanumerici di impianto del centro storico di Padova comprensivi 

delle particelle soppresse e delle partite speciali dall’Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Padova 

- Ufficio Provinciale – Territorio, per un importo complessivo di Euro 145,60; 

 



 

- di impegnare la spesa complessiva pari a Euro 145,60 con imputazione al titolo 1, capitolo 120 del bilancio 

per l’esercizio in corso che reca adeguata disponibilità; 

 

- di dare atto che la presente determinazione sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’intervento indicato in oggetto. 

 

 

Il Dirigente dell’Area Amm.va 

 Dott. Antonio Bovo 

 (firmato digitalmente) 

 

 

predisposta da: Dott. Sergio Scorrano 


		2023-12-06T13:31:07+0100
	Bovo Antonio




